Tractatus huius scribendo finis impostus in monasterio S. Iosephi Abulensi, anno  
 salutis millesimo, quingentesimo, septuagesimo septimo, pridie S.  
 Andree, ad maiorem Dei gloriam qui viuit & regnat  
 in perpetuas æternitates.  
 Amen.